1º - Conceder ao Vereador abaixo indicado, as diárias correspondentes
para pagamento de despesas com hospedagem e alimentação quando em
deslocamento a serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário -  José Ethel Stephan Usando Sales Canuto de Moraes

Função - Vereador

Quantidade  - 2  (duas)

Valor  -  R$ 1.304,26 (hum mil  trezentos  e  quatro  reais  e  vinte  e  seis
centavos)

Destino -  Jaboatão dos Guararapes-PE

Data de Afastamento: 09 a 11 de maio de 2022
Hora de Saída:            14h do dia 09 de maio de 2022
Hora de Chegada:      23h do dia 11 de maio de 2022

Roteiro: Costa Mar Recife Hotel by Atlântica, à Avenida Bernardo Vieira de